

Årsredovisning för
MakEli i Södertälje AB
556966-2744

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Ghyth Makdesi Elias
Styrelseledamot
2025-04-25

2025072310487

Årsredovisning för

MakEli i Södertälje AB

556966-2744

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MakEli i Södertälje AB, 556966-2744, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lotsverksamhet för nyanlända immigranter och arbetsförmedling med säte i Stockholm.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år eftersom bolaget har förlorat en del kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 965 820	8 328 675	5 034 613	4 080 096
Resultat efter finansiella poster	1 020 596	3 492 856	1 025 930	1 642 331
Soliditet %	86,5	69,8	68,1	79,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 487 390	2 764 838
Balanseras i ny räkning		2 764 838	-2 764 838
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			930 280
Belopp vid årets utgång	50 000	4 202 228	930 280

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	4 202 228
Årets resultat	930 280
Summa	5 132 508

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	5 132 508
Summa	5 132 508

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 965 820	8 328 675
Övriga rörelseintäkter		901 695	855 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 867 515	9 184 478
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 361 629	-2 796 733
Personalkostnader	2	-2 638 457	-2 860 317
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 248	-29 215
Summa rörelsekostnader		-4 008 334	-5 686 265
Rörelseresultat		859 181	3 498 213
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		175 713	472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 298	-5 829
Summa finansiella poster		161 415	-5 357
Resultat efter finansiella poster		1 020 596	3 492 856
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		165 000	0
Summa bokslutsdispositioner		165 000	0
Resultat före skatt		1 185 596	3 492 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		-255 316	-728 018
Årets resultat		930 280	2 764 838 ^h

2025072310489

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

40 752

Summa materiella anläggningstillgångar

0

40 752

Summa anläggningstillgångar

0

40 752

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

1 420 603

Övriga fordringar

782 827

39 043

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

521 541

539 859

Summa kortfristiga fordringar

1 304 368

1 999 505

Kassa och bank

Kassa och bank

5 051 012

4 762 018

Summa kassa och bank

5 051 012

4 762 018

Summa omsättningstillgångar

6 355 380

6 761 523

SUMMA TILLGÅNGAR

6 355 380

6 802 275 ^h

2025072310490

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 202 228

1 487 390

Årets resultat

930 280

2 764 838

Summa fritt eget kapital

5 132 508

4 252 228

Summa eget kapital

5 182 508

4 302 228

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

565 000

Summa obeskattade reserver

400 000

565 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

9 984

83 820

Summa långfristiga skulder

9 984

83 820

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

195 514

7 580

Skatteskulder

392 166

848 647

Övriga skulder

127 208

750 247

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 000

244 753

Summa kortfristiga skulder

762 888

1 851 227

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 355 380

6 802 275,7

2025072310491

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 990	151 990
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-72 427	0
Utgående anskaffningsvärden	79 563	151 990
Ingående avskrivningar	-111 238	-82 023
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	39 923	0
Årets avskrivningar	-8 248	-29 215
Utgående avskrivningar	-79 563	-111 238
Redovisat värde	0	40 752


Underskrifter

Södertälje


Ghayth Makdesi Elias 2025-04-25
Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25


Jan Lejonhird
Godkänd revisor

2025072310493
